

ДОГОВІР № 171
про закупівлю послуг

м. Дніпро

«11» 12 2023 року

Адміністрація Шевченківського району Дніпровської міської ради, в особі голови адміністрації Дюткіна Олега Володимировича (далі – Замовник), що діє на підставі Положення (далі – Замовник), з однієї сторони, та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОБСЛУГОВУЮЧЕ ПІДПРИЄМСТВО ЖИЛСЕРВІС» (ТОВ «ОП ЖИЛСЕРВІС»)**, в особі директора Зінченка Валерія Анатолійовича, що діє на підставі Статуту (далі - Виконавець), з іншої сторони (разом – Сторони), уклали цей договір про таке (далі – Договір).

1. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується надати послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт елементів благоустрою біля будинку за адресою: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Аеродром, буд. 8) за ДК 021:2015 - 45340000-2 - Зведення огорож, монтаж поручнів і захисних засобів - відповідно до локального кошторису, державних норм, а Замовник – прийняти і сплатити за надані послуги.

1.2. Невід'ємною частиною Договору є: договірна ціна, дефектний акт, локальний кошторисний розрахунок, підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису, розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису.

1.3. Кількість послуг: 1 послуга.

2. Вимоги до якості послуг

2.1. Виконавець повинен надати передбачені цим Договором послуги, якість яких відповідає вимогам державних будівельних норм. При наданні послуг використовуються матеріали Виконавця. Виконавець відповідає за доброякісність своїх матеріалів.

3. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору становить **154 549 грн. 11 коп. (сто п'ятдесят чотири тисячі п'ятсот сорок дев'ять гривень 11 копійок)**, без ПДВ.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін залежно від обсягу реального бюджетного фінансування у 2023 році.

4. Порядок приймання-передачі та оплати наданих послуг

4.1. Розрахунки за надані послуги будуть здійснюватися на підставі Акту здачі-приймання наданих послуг по формі № КБ-2в, довідки про вартість наданих послуг по формі № КБ-3.

4.2. Виконавець визначає обсяги та вартість наданих послуг, що підлягають оплаті, та готує відповідні документи і подає їх для підписання Замовнику. Замовник протягом 5 робочих днів зобов'язаний підписати подані Виконавцем документи, що підтверджують надання послуг, або письмово обґрунтувати причини відмови від їх підписання.

4.3. Вартість наданих послуг, що підлягають оплаті, визначаються із урахуванням обсягів наданих послуг та фактичних витрат Виконавця, підтверджених відповідними документами.

4.4. Оплата послуг здійснюється Замовником після здачі-приймання наданих послуг (підписання Сторонами акта приймання наданих послуг за формою №КБ-2в) на підставі довідки про вартість наданих послуг за формою №КБ- 3, за умови, що послуги надано належним чином і в погоджений строк. Розрахунки за послуги проводяться Замовником у безготівковому порядку протягом 10 календарних днів з дати здачі-приймання наданих послуг, зазначеної в акті приймання наданих послуг за формою №КБ-2в шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця. У разі затримання бюджетного фінансування, розрахунки здійснюються протягом 15 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій розрахунковий рахунок.

5. Строк та місце надання послуг

5.1. Послуги, передбачені п. 1.1 цього Договору, мають бути надані до 31.12.2023 року.

5.2. Виконавець може надати послуги достроково.

5.3. Місце надання послуг: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Аеродром, буд. 8.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги в порядку, передбаченому Розділом 4 цього Договору;

6.1.2. Здійснювати приймання наданих Виконавцем послуг в порядку, передбаченому Розділом 4 цього Договору;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі, якщо Виконавець не надає послуги за цим Договором у встановлений строк, письмово повідомивши Виконавця за п'ять днів до дати розірвання Договору.

6.2.2. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у діяльність Виконавця, технічний нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами надання послуг;

6.2.3. За взаємною згодою з Виконавцем змінювати строки надання послуг.

6.2.4. Вимагати безоплатного усунення недоліків, що виникли внаслідок допущених Виконавцем порушень під час надання послуг.

6.2.5. Якщо під час надання послуг стане очевидним, що вони не будуть надані належним чином, Замовник має право призначити Виконавцю строк для усунення недоліків, а в разі невиконання Виконавцем цієї вимоги – відмовитися від договору та вимагати відшкодування збитків.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Надати послуги з використанням власних ресурсів (ресурсів субпідрядника) та у встановлені цим Договором строки відповідно до дефектного акту.

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.

6.3.3. Передати Замовнику надані послуги у порядку, передбаченому Розділом 4 цього Договору;

6.3.4. Своєчасно та безоплатно усувати недоліки робіт (послуг), допущені з вини Виконавця.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги.

6.4.2. На дострокове надання послуг.

7. Порядок залучення до надання послуг субпідрядників

7.1. Для виконання окремих робіт (послуг), які потребують спеціального обладнання або дозволу, чи за інших обставин, Виконавець має право залучити субпідрядників.

8. Відповідальність Сторін

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

8.2. У разі порушення строків виконання робіт (послуг), Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день прострочення.

Крім сплати штрафних санкцій Виконавець компенсує Замовнику збитки, зумовлені невиконанням або неналежним виконанням своїх зобов'язань за цим Договором.

8.3. У разі порушення строків оплати виконаних робіт (послуг), Замовник сплачує Виконавцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості неоплачених робіт (послуг) за кожний день прострочення.

8.4. Виконавець несе відповідальність за повноту, якість виконаних робіт (послуг) та їх відповідність чинному законодавству, нормативно-технічним актам та санітарним нормам.

8.5. Відповідальність за якість застосованих матеріалів та їх ціну несе Виконавець.

8.6. Відповідальність за достовірність наданої інформації в актах приймання-передавання наданих послуг (виконаних робіт) несе Виконавець.

9. Обставини непереборної сили

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання або неналежне виконання зобов'язань, передбачених цим Договором, якщо воно відбулося внаслідок дії форс-мажорних обставин.

9.2. Під форс-мажорними обставинами в цьому Договорі слід розуміти будь-які обставини зовнішнього щодо Сторін характеру, які виникли без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі або бажанню Сторін, і які не можна було ні передбачити, ні уникнути, включаючи стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки тощо), біди техногенного і антропогенного походження (вибухи, пожежі тощо), обставини суспільного життя (військові дії, суспільні хвилювання, епідемії, страйки, бойкоти тощо), які роблять неможливим виконання Сторонами зобов'язань за цим договором або перешкоджають такому виконанню.

9.3. Сторона, яка не має можливості належним чином виконати свої зобов'язання за цим Договором внаслідок дії форс-мажорних обставин, повинна письмово повідомити в 5-денний термін іншу сторону про існуючі перешкоди і їх вплив на виконання зобов'язань за цим договором, інакше Сторона позбавляється права в подальшому посилається на такі обставини.

Існування форс-мажорних обставин повинно бути підтверджено компетентним органом.

9.4. Сторони мають право розірвати даний Договір в односторонньому порядку у разі дії форс-мажорних обставин більше одного місяця, письмово повідомивши іншу Сторону.

10. Гарантійні терміни якості наданих послуг і порядок усунення виявлених недоліків (дефектів)

10.1. Термін гарантії належної якості наданих послуг Виконавцем за цим договором складає 12 календарних місяців з моменту підписання сторонами Акту наданих послуг, за винятком випадків, якщо погіршення якості наданих послуг мало місце через винні дії третіх осіб. Гарантія якості наданих Виконавцем послуг розповсюджується на все, що складає результат роботи за цим договором.

11. Вирішення спорів

11.1. Сторони зобов'язуються докладати зусиль для вирішення спорів у досудовому порядку, в тому числі шляхом проведення переговорів, пошуку взаємоприйнятних рішень, залучення експертів, продовження строків врегулювання розбіжностей, внесення змін в умови Договору тощо.

11.2. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

12. Строк дії договору

12.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання та скріплення печатками Сторін та діє до 31.12.2023 року, а у частині розрахунків - до повного виконання зобов'язань за цим Договором.

12.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

13. Інші умови

13.1. Усі зміни і доповнення до цього Договору діють лише у тому випадку, якщо вони викладені у письмовій формі і підписані всіма Сторонами.

13.2. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника;

2) Погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладання договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладання;

3) Покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) Продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт, послуг);

6) Зміна ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування.

13.3. Сторони домовились, що текст Договору, будь-які матеріали, інформація та дані, які відносяться до Договору та його виконання, є конфіденційними та не можуть бути переданими третім особам без попередньої згоди другої Сторони Договору, крім випадків, коли ця передача пов'язана з отриманням офіційних дозволів, документів для виконання Договору або сплати податків, інших обов'язкових платежів, а також в інших випадках, передбачених діючим законодавством, яке регулює зобов'язання, а також на вимогу контролюючих органів.

14. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК

Адміністрація Шевченківського району
Дніпровської міської ради

49069, м. Дніпро,
вул. Михайла Грушевського, буд. 70
IBAN UA038201720344270005000130849
Держказначейська служба України м. Київ
ЄДРПОУ 44017322

Голова
адміністрації

Олег ДЮТКІН



ВИКОНАВЕЦЬ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ОБСЛУГОВУЮЧЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЖИЛСЕРВІС»

49000, м. Дніпро, вул. Курчатова, буд. 7,
каб. 317А
IBAN UA573065000000026008300013845
в АТ АБ «РАДАБАНК»
ЄДРПОУ 39887460

Директор

Валерій ЗІНЧЕНКО



Замовник Адміністрація Шевченківського району Дніпровської міської ради
(назва організації)

Підрядник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОБСЛУГОВУЮЧЕ ПІДПРИЄМСТВО ЖИЛСЕРВІС»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт елементів благоустрою біля будинку за адресою: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Аеродром, буд. 8) , що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

· Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Розділ І. Будівельні роботи Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиrobничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	143,51364 4,91446 138,50985 0,08933 2,69131 0	143,51364 4,91446 138,50985 0,08933 2,69131 0	0 0 0 0 0
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	0	0	0
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	0	0	0
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	0	0	0

7	Розрахунок N9	Разом	146,20495	146,20495	0
8	Розрахунок N10	Прибутки	0,40882	0,40882	0
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,20788	0	0,20788
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	0	0	0
		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	0	0	0
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10)	146,82165	146,61377	0,20788
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	7,72746	0	7,72746
		Всього по Розділу I	154,54911	146,61377	7,93534
12	Розрахунок N14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	0		
		Разом по Розділу II	0		
13		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	0	0	0
		Всього по Розділу II	0		
		Всього договірної ціна (p.I + p.II)	154,54911		
		в т.ч. зворотні суми:			

Керівник підприємства
(організації) замовника
Голова адміністрації



О.В. Дюткін

Керівник генеральної
підрядної організації

Директор



В.А. Зінченко

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт елементів благоустрою біля будинку за адресою: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Аеродром, буд. 8)

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку. Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 173,33 люд.год та розряді робіт 3,8)

грн./люд.год
7,65
грн./люд.год
3,89

тис.люд.год
0,05344
тис.люд.год
0,048
тис.грн.
5,97518
грн.
19458,04

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

тис.грн.
154,54911
тис.грн.
146,61377
тис.грн.
0
тис.грн.
0
тис.грн.
7,93534

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".



Склав: Директор В.А. Зінченко

Перевірив: Директор В.А. Зінченко

Послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт елементів благоустрою біля будинку за адресою: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Аеродром, буд. 8)

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальновиробничі витрати: будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах.№1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах.№4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортну- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт елементів благоустрою біля будинку за адресою: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Аеродром, буд. 8)	4,91446	138,50985	0	0,08933	0,04089	4,95535	2,69131
	Разом: будівельні роботи	4,91446	138,50985	0	0,08933	0,04089	4,95535	2,69131

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

- п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:
ПКТ = 7,65;
П73 = 0,05344;
п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:
П731I = 0;
п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год. :
П21_1 = 143,51364;
п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.
П774 = 2,69131;
п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.
п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

2. Розрахунок

- п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:
= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,05344 + 0) X 1 = 0,40882;
п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

$$= п1.4 + п1.5 - п1.6 = 143,51364 + 2,69131 - 0 = 146,20495;$$

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиrobничих витрат будівництва), тис.грн

$$= п2.2 \times 0,15 = 146,20495 \times 0,15 = 21,9307425;$$

п.2.4. Слiввiдношення кошторисного прибутку вiд трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

$$= п2.1 : п2.3 = 0,40882 : 21,9307425 = 0,018641412;$$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= Ц(п2.4) = Ц(0,018641412) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= п2.1 \times W(п2.5) + п2.3 \times V(п2.5) = 0,40882 \times W(0) + 21,9307425 \times V(0) = 0,40882;$$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Кориguючий коефіцієнт:

$$\text{ИНП147} = 1;$$

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

$$A1471 = 3,89;$$

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

$$П73 = 0,05344;$$

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

$$= п.10.1 \times (п.10.2 + п.10.3) \times \text{ИНП147} = 3,89 \times (0,05344 + 0) \times 1 = 0,20788;$$

Розрахунок № 13. Податки, збори, обов'язкові платежі, тис. грн.

п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:

$$= 7,72746;$$

п.13. Всього податки, збори, обов'язкові платежі:

2.

$$= 7,72746;$$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

$$= 0;$$

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

$$= 0;$$

Послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт елементів благоустрою біля будинку за адресою: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Аеродром, буд. 8)

деф. акт

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт елементів благоустрою біля будинку за адресою: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Аеродром, буд. 8)

Основа:
креслення (специфікації) № деф. акт

Кошторисна вартість 146,20495 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05344 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,97518 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Перелік нарахувань:										
		Коефіцієнт для ураховання впливу умов виконання будівельних робіт=1,1										
		Розділ 1. Послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт елементів благоустрою біля будинку за адресою: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Аеродром, буд. 8)										
1	KP18-68-2	Розбирання парканів штахетних	100м2	0,0942	7050,720 7050,72	0 0	664,18	664,18	0 0	72,50100 0	6,830 0	

2	КБ1-165-2 к=1,15	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплення, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,00821	55818,380	0	458,27	458,27	0	602,14000	4,940
3	КБ6-3-1 к=1,15	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (бетонування металевих стійок)	100м3	0,00821	62124,010	0	510,04	510,04	0	587,51660	4,820
4	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щабелі, клас бетону В15	100м3	0,0084	572544,230	10634,250	4809,37	369,57	89,330	474,60600	3,990
5	КР20-12-5	Монтаж металокожухів стійок озорожі /труба профільна 25х25х2/	1т	0,168192	43995,98	4867,96	54234,50	1144,08	40,89	47,8215	0,4
6	КР18-72-6	Улаштування парканів із готових ґратчастих щитів висотою до 1,2 м при встановленні стовпів (секція озороження дерев'яна 400х1500 мм)	100м2	0,38	6802,22	0	82837,28	1768,32	0	52,80000	8,880
		Разом прями витрати по розділу 1			217992,840	0			0	46,98100	17,850
		Разом будівельні роботи, грн.			4653,47	0			0		0
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									
		всього заробітна плата, грн.									
		Загальновиробничі витрати, грн.									
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.									
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.									
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					146204,95				
		Разом прями витрати по кошторису					143513,64	4914,46	89,330		47,310
		Разом будівельні роботи, грн.							40,89		0,4
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									
		всього заробітна плата, грн.									
		Загальновиробничі витрати, грн.									
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.									
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.									
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					146204,95				

53,44
5975,18



В.А. Зінченко

ініціали, прізвище)]

В.А. Зінченко

Послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт елементів благоустрою біля будинку за адресою: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Аеродром, буд. 8)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт елементів благоустрою біля будинку за адресою: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Аеродром, буд. 8)

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	47,31	103,86					
2	розряд		3,2							
3			люд.год	0,4	101,79					
4			розряд	3,0						
5										
5.1			люд.год	5,73	177,98					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	53,44						
	Середній розряд робіт		розряд	3,2						
6	+КБМ211-811 варіант 1	II. Будівельні машини і механізми Бетонозмішувач С-180	маш. год	0,3754212	237,94 89,33					

Разом по розділу II		грн.	89,33				
<u>III. Будівельні матеріали, виробні і комплекти</u>							
7 +С111-1513 варіант 1	Електроди	т	141810 7,16	141810,00 7,16	0,0000505	0	0
8 +С111-88 варіант 1	Метізи кріплення	т	446200 2187,08	446200,00 2187,08	0,00490157	0	0
9 +С1421-10634 варіант 2	Пісок	м3	2014 896,63	2014,00 896,63	0,4452	0	0
10 &С121-39-4 варіант 1	Секції дерев'яної огорожі 400*1500 мм	шт	1195,18 78881,88	1195,18 78881,88	66	0	0
11 &С1633-89ВД-11 варіант 1	Труба профільна 25*25*2*800 мм ґрунтована	мп	454,48 53083,26	454,48 53083,26	116,8	0	0
12 +С111-1324 варіант 2	Цемент	т	8620 2070,87	8620,00 2070,87	0,24024	0	0
13 +С1421-9470 варіант 1	Щебінь, фракція 5-20 мм	м3	2058 1382,98	2058,00 1382,98	0,672	0	0
Разом по розділу III		грн.	138509,85	138509,85		0	0
Довідкові дані							
Будівельне сміття		т			0,05652		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад Директор В.А. Зінченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор В.А. Зінченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт елементів благоустрою біля будинку за адресою: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Аеродром, буд. 8)

**Розрахунок загальновиrobничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт елементів благоустрою біля будинку за адресою: 49000,
Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Аеродром, буд. 8)**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виrobни- чих витра- тах	Трудоміст- кість в за- гальнови- robничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виrobни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виrobничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виrobничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виrobничих витрат	Загально- виrobничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP18-68-2	0,0942	72,50100 6,83	0,12	8,70010 0,82	178,1	1549,490 145,96	7050,720 664,18	1892,050 178,23	7,48	542,310 51,09	3983,850 375,28
2	KБ1-165-2	0,00821	602,14000 4,94	0,12	72,25680 0,59	178,1	12868,940 105,65	55818,380 458,27	15111,210 124,06	7,48	4504,010 36,98	32484,160 266,69
3	KБ6-3-1	0,00821	587,51660	0,12	70,50200	178,1	12556,400	62124,010	16429,690	7,48	4394,620	33380,710

4	КР20-15-10	0,0084	4,82	0,12	0,58	178,1	103,09	510,04	134,89	36,08	274,06
			522,42750		62,69130		11165,320	48863,940	13206,440	3907,760	28279,520
			4,39		0,53		93,79	410,46	110,93	32,83	237,55
5	КР20-12-5	0,168192	52,80000	0,12	6,33600	178,1	1128,440	6802,220	1744,750	394,940	3268,130
			8,88		1,07		189,79	1144,08	293,45	66,43	549,67
6	КР18-72-6	0,38	46,98100	0,12	5,63770	178,1	1004,080	4653,470	1244,660	351,420	2600,160
			17,85		2,14		381,55	1768,32	472,97	133,54	988,06
Разом:			47,71		5,73		1019,83	4955,35	1314,53	356,95	2691,31

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (1019,83 + 4955,35 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (1019,83 + 4955,35 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{граф 8} + \text{граф 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (1019,83 + 4955,35 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиборничі витрати: 2691,31 + 0 + 0 + 0 = 2691,31 грн.

Склав Директор _____ В.А. Зінченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор _____ В.А. Зінченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Адміністрація Шевченківського району Дніпровської
міської ради

(назва організації, що затверджує)

Голова адміністрації О.В. Дюткін

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 11 " 2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги з благоустрою населених пунктів (поточний ремонт елементів благоустрою біля будинку за адресою: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Аеродром, буд. 8)

Умови виконання робіт Пр.Б табл.Б1 п. 8 к=1,1

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання парканів штахетних	м2	9,42	
2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	м3	0,821	
3	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (бетонування металевих стійок)	м3	0,821	
4	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	0,84	
5	Монтаж металоконструкцій стійок огорожі /труба профільна 25х25х2/	т	0,168192	
6	Улаштування парканів із готових ґратчастих щитів висотою до 1,2 м при встановлених стовпах (секція огороження дерев'яна 400х1500 мм)	м2	38	

Склав Директор _____ В.А. Зінченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Директор _____ В.А. Зінченко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]